Частное учреждение дополнительного образования  "Учебный центр "XXI век"

ПРИКАЗ № 02/18 от 01.09.2018

Об утверждении стоимости обучения

1 Установить стоимость обучения по дополнительной общеобразовательной –

дополнительной общеразвивающей программе «математика» - 45000 руб., «русский язык»

- 45000 руб., «английский язык» - 54000 руб., «физика» - 45000 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Зотова Ольга Игоревна.